TIARLENE LOPES ANGELOTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 49.485.056/0001-72, com endereço Praça da Bandeira, s/n, 
empresarial Maria Aurea, sala 03, centro, SOUTO SOARES-Ba, CEP: 46990-000. O valor 
mensal a ser pago será de 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), durante 12 (Doze) meses, 
totalizando o valor global de 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). SOUTO 
SOARES/BA, em 03 de janeiro de 2024.  GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de 
Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

TIARLENE LOPES ANGELOTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 49.485.056/0001-72, com endereço Praça da Bandeira, s/n, empresarial Maria 
Aurea, sala 03, centro, Souto Soares-Ba, CEP: 46990-000. Valor da Contratação: O valor 
mensal a ser pago será de 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), durante 12 (Doze) meses, 
totalizando o valor global de 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). Souto Soares/BA, 
em 03 de janeiro de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 
Municipal  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA EM LICITAÇÃO E 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, CONTROLE INTERNO E SIGA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, NO EXERCÍCIO DE 2024. O valor mensal a ser pago 
será de 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), durante 12 (Doze) meses, totalizando o valor 
global de 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).  

Data da Assinatura: 03 de janeiro de 2024.  

Vigência: 12 (Doze) meses.  

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA 
Projeto/Atividade: 2.001 - Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: